UPA
·	IDEAL FÜR DIE INDUSTRIE UND
RÄUMLICHKEITEN MIT HOHER
BELEGUNG
·	OPTIMAL FÜR RECHENZENTREN
.	GEEIGNET FÜR DIE PHARMA-
UND KRANKENHAUSINDUSTRIE
LUFTREINIGUNGSGERÄTE

strom (m3/h)
Filter F9
Filter HEPA H14
Vertikales Gerät (UV)
Vertikales Gerät (UV), ideal für den direkten Einsatz in den zu reinigenden
Räumen. Auf Anfrage kann es auch mit einem Druckmodul mit Auslass
über ein Diffusionsgitter und bei Bedarf mit Rädern geliefert werden.
Horizontales Gerät (UH)
Horizontales Gerät (UH) zum Einbau in Zwischendecken, das über
Kanäle mit den Räumen verbunden ist, in denen eine Luftbehandlung
erforderlich ist.
Technische Daten
Konstruktion
Keimtötende
UVc-Kammer
UPA-UV-1500 200-350 1.500 883 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 47 0,76 113
UPA-UV-3000 300-450 3.000 1766 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 51 1,35 140
UPA-UV-4500 450-900 4.500 2649 300 200-230V 50/60Hz 1Ph 55 2,7 177
UPA-UV-6000 900-1.100 6.000 3531 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 59 5,4 215
UPA-UH-1500 200-350 1.500 883 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 47 0,76 108
UPA-UH-3000 300-450 3.000 1766 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 52 1,52 138
UPA-UH-4500 450-900 4.500 2649 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 55 2,7 135
UPA-UH-6000 900-1.100 6.000 3531 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 59 5,4 155
3
Diese Luftreinigungsgeräte sind mit einem Filterpaket ausgestattet, die
in der Lage sind, mindestens 70 % de der Partikel größer als 0,4 μm
zurückzuhalten.